

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้
 (ในส่วที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้
2. ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้
 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,897,392.26 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 มกราคม 2568 เป็นเงิน 1,897,255.62 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุรักษ์ หล่อฮาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 รัฐพิงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เหมืองจี้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 667,998.31 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 667,485.19 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 100,722.42 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,452,833.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ หล่อฮาน

03 มกราคม 2568 13:48:34

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เหมืองจี้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่ 1/86

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 16,627.85 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,452,833.77 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,452,833.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ หล่อฮาน

03 มกราคม 2568 13:48:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | งานโครงหลังคาเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม. นน.30.84 กก./ทอน | 102.000 | ทอน | 872.00 | 88,944.00 | 0.00 | 0.00 | 88,944.00 | |
| | - เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม. นน.20.04 กก./ทอน | 35.000 | ทอน | 594.00 | 20,790.00 | 0.00 | 0.00 | 20,790.00 | |
| | - เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x2.3 มม. นน.30.84 กก./ทอน | 90.000 | ทอน | 954.00 | 85,860.00 | 0.00 | 0.00 | 85,860.00 | |
| | - เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x4.0 มม. นน.78.60 กก./ทอน | 80.000 | ทอน | 1,786.00 | 142,880.00 | 0.00 | 0.00 | 142,880.00 | |
| | - ค่าแรงงานติดตั้งโครงหลังคา | 9,089.880 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 109,078.56 | 109,078.56 | |
| | - งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว) | 563.280 | ตร.ม. | 41.87 | 23,584.53 | 35.00 | 19,714.80 | 43,299.33 | |
| | - เหล็กแผ่นเพลาท ขนาด 25x25x1.00 ซม. | 44.000 | แผ่น | 325.00 | 14,300.00 | 0.00 | 0.00 | 14,300.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - J-Bolt เหล็ก ๘.๑๙ มม. ยาว ๐.๘๐ ม. | 88.000 | อัน | 295.00 | 25,960.00 | 0.00 | 0.00 | 25,960.00 | |
| | งานเวทีห้องประชุม | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 100x100x3.2 มม. (หนัก 57.12 กก./ทอน) | 171.360 | กก. | 30.83 | 5,283.02 | 10.00 | 1,713.60 | 6,996.62 | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x2.3 มม. (หนัก 20.04 กก./ทอน) | 200.400 | กก. | 29.64 | 5,939.85 | 10.00 | 2,004.00 | 7,943.85 | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x1.6 มม. (หนัก 14.28 กก./ทอน) | 257.040 | กก. | 27.24 | 7,001.76 | 10.00 | 2,570.40 | 9,572.16 | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x3.2 มม. (หนัก 42.06 กก./ทอน) | 630.900 | กก. | 27.94 | 17,627.34 | 10.00 | 6,309.00 | 23,936.34 | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x2.3 มม. (หนัก 30.84 กก./ทอน) | 30.760 | กก. | 28.27 | 869.58 | 10.00 | 307.60 | 1,177.18 | |
| | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 75x45x2.3 มม. (หนัก 24.36 กก./ทอน) | 706.440 | กก. | 29.19 | 20,620.98 | 10.00 | 7,064.40 | 27,685.38 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กฉาก 50x50x4.00 มม. (หนัก 18.40 กก./ท่อน) | 184.000 | กก. | 27.06 | 4,979.04 | 10.00 | 1,840.00 | 6,819.04 | |
| | - เหล็กเพลท 200x100x6.0 มม. | 4.000 | แผ่น | 41.00 | 164.00 | 0.00 | 0.00 | 164.00 | |
| | - เหล็กเพลท 100x100x4.00 มม. | 28.000 | แผ่น | 26.00 | 728.00 | 0.00 | 0.00 | 728.00 | |
| | - พุกเหล็ก 5/16 นิ้ว พร้อมน็อตและแหวน | 88.000 | ตัว | 4.20 | 369.60 | 0.00 | 0.00 | 369.60 | |
| | - ไม้สำเร็จรูป 7.5x300 ซม. หนา 8 มม. ลมมูม | 24.000 | ท่อน | 39.00 | 936.00 | 0.00 | 0.00 | 936.00 | |
| | - ไม้สำเร็จรูป 15x300 ซม. หนา 25 มม. | 10.000 | ท่อน | 260.00 | 2,600.00 | 0.00 | 0.00 | 2,600.00 | |
| | - ลูกนอนไม้สำเร็จรูป 25x120 ซม. หนา 25 มม. | 10.000 | ท่อน | 250.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500.00 | |
| | - ลูกตั้งไม้สำเร็จรูป 18x120 ซม. หนา 16 มม. | 9.000 | ท่อน | 145.00 | 1,305.00 | 0.00 | 0.00 | 1,305.00 | |
| | - ไม้บัวสำเร็จรูป 10x300 ซม. หนา 12 มม. | 4.000 | ท่อน | 105.00 | 420.00 | 0.00 | 0.00 | 420.00 | |
| | - พื้นไม้สำเร็จรูปสีไม้ธรรมชาติ (LL.ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.) | 56.000 | ตร.ม. | 678.00 | 37,968.00 | 0.00 | 0.00 | 37,968.00 | |
| | - งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว) | 75.000 | ตร.ม. | 41.87 | 3,140.25 | 35.00 | 2,625.00 | 5,765.25 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 6,658.11 | 514,770.95 | 152.00 | 153,227.36 | 667,998.31 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม. | 320.000 | ตร.ม. | 266.25 | 85,200.00 | 97.00 | 31,040.00 | 116,240.00 | |
| | - ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม. | 87.000 | ตร.ม. | 288.18 | 25,071.66 | 97.00 | 8,439.00 | 33,510.66 | |
| | - ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.) ท้องพื้นชั้น 2 | 186.000 | ตร.ม. | 74.60 | 13,875.60 | 87.00 | 16,182.00 | 30,057.60 | |
| | งานผนังอาคาร | | | | | | | | |
| | - งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิกสีมีลวดลาย ขนาด 8"x 10" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น | 38.000 | ตร.ม. | 202.87 | 7,709.06 | 0.00 | 0.00 | 7,709.06 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.) | 160.000 | ตร.ม. | 99.47 | 15,915.20 | 40.00 | 6,400.00 | 22,315.20 | |
| | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24" | 240.000 | ตร.ม. | 291.31 | 69,914.40 | 184.00 | 44,160.00 | 114,074.40 | |
| | - พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีลวดลาย) ขนาด 12"x 12" | 6.000 | ตร.ม. | 263.21 | 1,579.26 | 158.00 | 948.00 | 2,527.26 | |
| | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| | - ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | ชุด | 4,400.00 | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 | 4,400.00 | |
| | - ประตู D3 พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | ชุด | 5,500.00 | 5,500.00 | 0.00 | 0.00 | 5,500.00 | |
| | - ประตู D4 พร้อมอุปกรณ์ | 4.000 | ชุด | 2,200.00 | 8,800.00 | 0.00 | 0.00 | 8,800.00 | |
| | - ประตู D5 พร้อมอุปกรณ์ | 2.000 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| | - หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์ | 9.000 | ชุด | 5,500.00 | 49,500.00 | 0.00 | 0.00 | 49,500.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - หน้าต่าง W2 พร้อมอุปกรณ์ | 2.000 | ชุด | 1,500.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| | - หน้าต่าง W3 พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 | |
| | - หน้าต่าง W4 พร้อมอุปกรณ์ | 2.000 | ชุด | 500.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | |
| | งานตกแต่งผิวบันได+ราวบันได | | | | | | | | |
| | - จมูกบันไดอลูมิเนียม แบบมีแถบยางกันลื่น | 29.000 | ม. | 189.50 | 5,495.50 | 42.00 | 1,218.00 | 6,713.50 | |
| | - งานราวบันได, ราวระเบียง (ตามแบบ) | 23.000 | ม. | 2,000.00 | 46,000.00 | 161.00 | 3,703.00 | 49,703.00 | |
| | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ | | | | | | | | |
| | - โถชักโครกสีขาว แบบมีหม้อพักน้ำ | 2.000 | ชุด | 2,350.47 | 4,700.94 | 450.00 | 900.00 | 5,600.94 | |
| | - โถปัสสาวะ ชนิดแขวนผนัง | 1.000 | ชุด | 794.39 | 794.39 | 450.00 | 450.00 | 1,244.39 | |
| | - อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง | 2.000 | ชุด | 532.71 | 1,065.42 | 450.00 | 900.00 | 1,965.42 | |
| | - ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า | 2.000 | ชุด | 156.54 | 313.08 | 0.00 | 0.00 | 313.08 | |
| | - สายชำระ | 2.000 | ชุด | 109.00 | 218.00 | 0.00 | 0.00 | 218.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 2.000 | ชุด | 112.15 | 224.30 | 120.00 | 240.00 | 464.30 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ก้อนน้ำติดผนัง | 2.000 | ชุด | 79.44 | 158.88 | 25.00 | 50.00 | 208.88 | |
| | - ตะแกรงน้ำทิ้งพื้น | 2.000 | ชุด | 290.00 | 580.00 | 75.00 | 150.00 | 730.00 | |
| | - กระจกเงา | 2.000 | ชุด | 229.00 | 458.00 | 0.00 | 0.00 | 458.00 | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา) | 550.000 | ตร.ม. | 49.94 | 27,467.00 | 0.00 | 0.00 | 27,467.00 | |
| | - งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา) | 1,250.000 | ตร.ม. | 41.17 | 51,462.50 | 0.00 | 0.00 | 51,462.50 | |
| | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - แผ่นเมททันทันซีท หนา 4.0 มม. | 540.000 | ม. | 150.00 | 81,000.00 | 0.00 | 0.00 | 81,000.00 | |
| | - Flasih Metal Sheet ขนาดกว้าง 0.30 ม. หนา 4.0 มม. | 25.000 | ม. | 70.00 | 1,750.00 | 0.00 | 0.00 | 1,750.00 | |
| | - น็อตยึดแผ่นเมททันทันซีท | 658.000 | ตัว | 2.00 | 1,316.00 | 0.00 | 0.00 | 1,316.00 | |
| | - เชิงชายไม้เทียม | 112.000 | ม. | 78.00 | 8,736.00 | 0.00 | 0.00 | 8,736.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ค่าแรงงานมุงหลังคา | 250.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 70.00 | 17,500.00 | 17,500.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 37,820.20 | 535,205.19 | 2,506.00 | 132,280.00 | 667,485.19 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - ครอบสัน METAL SHEET หนา 0.40 มม. | 60.000 | ม. | 100.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 | |
| | งานดวงโคมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ LED 36 W Cool White | 38.000 | ชุด | 192.00 | 7,296.00 | 115.00 | 4,370.00 | 11,666.00 | |
| | - โคมไฟ Downlight ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 5 นิ้ว พร้อมสวิทช์และหลอด LED | 14.000 | ชุด | 1,389.00 | 19,446.00 | 115.00 | 1,610.00 | 21,056.00 | |
| | - โคมไฟแขวนฝ้าดาน (เลือกแบบภายหลัง) | 7.000 | ชุด | 1,200.00 | 8,400.00 | 165.00 | 1,155.00 | 9,555.00 | |
| | - ไฟฉุกเฉิน LED ขนาด 2x9 W | 2.000 | ชุด | 2,499.00 | 4,998.00 | 0.00 | 0.00 | 4,998.00 | |
| | งานสวิทช์และเต้ารับ | | | | | | | | |
| | - ชุดสวิทช์ไฟทางเดียว 2 ช่อง | 14.000 | ชุด | 49.00 | 686.00 | 90.00 | 1,260.00 | 1,946.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ชุดสวิตซ์ไฟทางเดียว 1 ช่อง | 2.000 | ชุด | 32.71 | 65.42 | 80.00 | 160.00 | 225.42 | |
| | - เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมกราวด์ | 22.000 | ชุด | 72.00 | 1,584.00 | 90.00 | 1,980.00 | 3,564.00 | |
| | - บล็อกฝังผนัง ขนาด 2x4 นิ้ว | 19.000 | อัน | 10.00 | 190.00 | 0.00 | 0.00 | 190.00 | |
| | - บล็อกลอย ขนาด 2x4 นิ้ว | 19.000 | อัน | 9.00 | 171.00 | 0.00 | 0.00 | 171.00 | |
| | งานแผงควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | งานตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | - Breaker Consumer Unit (12 Circuit) พร้อมอุปกรณ์ประกอบท้ายนี้ | 1.000 | ชุด | 2,750.00 | 2,750.00 | 0.00 | 0.00 | 2,750.00 | |
| | - MCCB (เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์) 50 AT/100AF 3P 15KA | 1.000 | ตัว | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 10.00 | 10.00 | |
| | - MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 32 AT 1P 6KA | 2.000 | ตัว | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 20.00 | 20.00 | |
| | - MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 20 AT 1P 6KA | 4.000 | ตัว | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 40.00 | 40.00 | |
| | - MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 16 AT 1P 6KA | 6.000 | ตัว | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 60.00 | 60.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - สาย THW-A ขนาด 1x25 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีดำ) | 2.000 | ม้วน | 1,070.00 | 2,140.00 | 0.00 | 0.00 | 2,140.00 | |
| | - ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW-A ขนาด 1x25 ตร.มม. | 200.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 25.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x4 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีน้ำตาล) | 2.000 | ม้วน | 1,145.00 | 2,290.00 | 0.00 | 0.00 | 2,290.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x4 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีฟ้า) | 2.000 | ม้วน | 1,233.00 | 2,466.00 | 0.00 | 0.00 | 2,466.00 | |
| | - ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x4 ตร.มม. | 400.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีน้ำตาล) | 4.000 | ม้วน | 965.00 | 3,860.00 | 0.00 | 0.00 | 3,860.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีฟ้า) | 4.000 | ม้วน | 585.00 | 2,340.00 | 0.00 | 0.00 | 2,340.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สาย THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีเขียว) | 2.000 | ม้วน | 728.00 | 1,456.00 | 0.00 | 0.00 | 1,456.00 | |
| | - ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. | 1,000.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 7.00 | 7,000.00 | 7,000.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีน้ำตาล) | 2.000 | ม้วน | 460.00 | 920.00 | 0.00 | 0.00 | 920.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีฟ้า) | 2.000 | ม้วน | 412.00 | 824.00 | 0.00 | 0.00 | 824.00 | |
| | - สาย THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. (สายสีเขียว) | 3.000 | ม้วน | 460.00 | 1,380.00 | 0.00 | 0.00 | 1,380.00 | |
| | - ค่าแรงงานเดินสายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. | 700.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | |
| | งานต่อร้อยสายไฟ | | | | | | | | |
| | - กล่องพักสายสีเหลี่ยม ขนาด 4x4 นิ้ว | 25.000 | กล่อง | 29.00 | 725.00 | 0.00 | 0.00 | 725.00 | |
| | - กล่องพักสายสีเหลี่ยม ขนาด 2x4 นิ้ว | 30.000 | กล่อง | 19.00 | 570.00 | 0.00 | 0.00 | 570.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 15,408.71 | 70,557.42 | 742.00 | 30,165.00 | 100,722.42 | |
| 4 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | งานระบบประปา, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อโสโครก | | | | | | | | |
| | - ท่อน้ำประปา PVC ชั้น 8.5 ศก. 1/2 นิ้ว (งานประปาทั่วไป) | 8.000 | ท่อน | 28.97 | 231.76 | 0.00 | 0.00 | 231.76 | |
| | - ข้อต่อตรง ศก. 1/2 นิ้ว | 9.000 | อัน | 3.55 | 31.95 | 0.00 | 0.00 | 31.95 | |
| | - ข้องอ 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว | 4.000 | อัน | 4.67 | 18.68 | 0.00 | 0.00 | 18.68 | |
| | - อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ | 1.000 | L.S | 300.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | - ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ศก.2 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง) | 11.000 | ท่อน | 121.50 | 1,336.50 | 0.00 | 0.00 | 1,336.50 | |
| | - ข้อต่อตรง ศก. 2 นิ้ว | 10.000 | อัน | 24.30 | 243.00 | 0.00 | 0.00 | 243.00 | |
| | - ข้องอ 90 องศา ศก. 2 นิ้ว | 10.000 | อัน | 20.56 | 205.60 | 0.00 | 0.00 | 205.60 | |
| | - อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ | 1.000 | L.S | 300.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อโพลีไครก PVC ชั้น 8.5 ศก. 4 นิ้ว (ท่อโพลีไครก) | 7.000 | ท่อน | 430.84 | 3,015.88 | 0.00 | 0.00 | 3,015.88 | |
| | - ข้อต่อตรง ศก. 4 นิ้ว | 6.000 | อัน | 109.35 | 656.10 | 0.00 | 0.00 | 656.10 | |
| | - ข้องอ 90 องศา ศก. 4 นิ้ว | 8.000 | อัน | 170.09 | 1,360.72 | 0.00 | 0.00 | 1,360.72 | |
| | - อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ | 1.000 | LS | 300.00 | 300.00 | 0.00 | 0.00 | 300.00 | |
| | - วัสดุเชื่อมประสานท่อ PVC 250 กรัม | 2.000 | กป. | 123.83 | 247.66 | 0.00 | 0.00 | 247.66 | |
| | - ค่าแรงงานวางท่อ PVC ศก. 1/2 นิ้ว | 32.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 960.00 | 960.00 | |
| | - ค่าแรงงานวางท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว | 44.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 40.00 | 1,760.00 | 1,760.00 | |
| | - ค่าแรงงานวางท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว | 28.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | |
| | งานโครงสร้างรับถึงบำบัดน้ำเสีย, ถังดักไขมัน | | | | | | | | |
| | - ถังดักไขมันสำเร็จรูป แบบฝังใต้ดิน ขนาด 30 ลิตร | 1.000 | ถัง | 2,290.00 | 2,290.00 | 0.00 | 0.00 | 2,290.00 | |
| | - ฝาปิดส้วมทองเหลือง ศ.ก.6นิ้ว | 2.000 | อัน | 285.00 | 570.00 | 0.00 | 0.00 | 570.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 4,512.66 | 11,107.85 | 170.00 | 5,520.00 | 16,627.85 | |
| | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | 1,452,833.77 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เหมืองจี้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่ 1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวุฒิ หล่อฮาน

03 มกราคม 2568 13:48:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานโครงสร้างวิศวกรรม |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 หลัง |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน |
| แบบเลขที่ | 1/66 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้ |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 15 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | 1,452,833.77 | 1.3059 | 1,897,255.62 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 1,897,255.62 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,905.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,897,255.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานโครงสร้างวิศวกรรม |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 หลัง |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลเมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน |
| แบบเลขที่ | 1/66 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเมืองจี้ / เทศบาลตำบลเมืองจี้ |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 15 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|-----------------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | |
| | | | | 1,897,255.62 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 240.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,905.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,897,255.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 หลัง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | เหมืองจี้ | อำเภอ |
| แบบเลขที่ | 1/66 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้ | | |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 15 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 03 มกราคม 2568 | |

ณัฐวุฒิ หล่อฮาน
(ณัฐวุฒิ หล่อฮาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่
(ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ชันสะวะ
(ชัชวาล ชันสะวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ หล่อฮาน

03 มกราคม 2568 13:48:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|------|-----------|-------|------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หลัง | ตำบล | เหมืองจี้ | อำเภอ | เมืองลำพูน | จังหวัด | ลำพูน |
| แบบเลขที่ | 1/66 | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเหมืองจี้ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | 1 | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 | | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,897,255.62 บาท | 1,897,255.62 | |
| สรุป | ราคากลาง | 1,897,255.62 | |
| | ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์)) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---------|-----------|-------|------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยของเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่เสร็จ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ (ในส่วนของที่ยังสร้างไม่แล้วเสร็จ) ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 1 | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หลัง | ตำบล | เหมืองจี้ | อำเภอ | เมืองลำพูน | จังหวัด | ลำพูน |
| แบบเลขที่ | 1/66 | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้ | | | | | | |
| แบบ พร. 4 และ พร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 03 มกราคม 2568 | | | | | | |

ณัฐวุฒิ ทล่อธาน
(ณัฐวุฒิ ทล่อธาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่
(ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ชันสะวะ
(ชัชวาล ชันสะวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง